Clerici præterea aliquot, super pelliceo amicti, qui capite item aperto sint, lumina deferant, hinc inde congruo numero, & ordine accensæ: hæcque præter cereos, quos accensqs reliquas etiam clerus, & populus, laicorumque hominum sodalitates, & cæteri, earum pie prosequentes, pro sua pietate manibus gestant.

Verum si Episcopus in loco adest, ipse quoque cum sacerdotibus, qui in Cathedrali Ecclesia, Sacerdotali dignitate præditi sint, canonicatumve sacerdotalem habentes, digniores sunt, humeros sacre arcæ portandæ subijciat, idque saltem paululum, tum in initio, tum in fine processionis, quæ translationis causa agitur.

Cum vero arcæ non portat, eam proximè subsequatur, reliquo omni clero præeunte.

Vasculo, quod ab vno ferri possit, reconditæ sacre reliquie, ab Sacerdote item portentur, qui dignior est, cæteris etiam seruatis, supra mox præscriptis.

Vbi ad Ecclesiam ventum est, in qua collocandæ, recondendæque sunt, per Episcopum, aut per alium Sacerdotem, eius iussu, Missarum solennia celebrentur de sanctis, quorum translatio facta est: idque solenni ritu, nisi horæ tarditas impediat.

Pæcatis Missarum sollemnibus, certo loco benè septo, & clauso, ut ne populus propius accedat, in altari exponantur, ubi per illum diem sint, accensis saltem sex luminibus, & adhibitis ad custodiam duobus sacerdotibus, vel vno saltem, alioque clerico in sacris ordinibus constituto: quorum Sacerdotum cura sit, Sacras reliquias custodire, & earum atcam, aut loculos precatonis fidelium coronis, quæ portigentur, religiose tangere.

E Confe-

Confecto translationis die, sub occasum solis constituto loco ab Episcopo, vel alio quem miserit, cum thurificatione, psalmis, hymnis, canticis, Antiphonisue religiosè recondantur.

46 Translationis tabulæ, publicè à notario confectæ, in librum, in Sacristia illius Ecclesiæ asseruandum referant, tum rei gestæ, littere in ere, vel marmore incisæ in eo reliquiarum loco, ad perpetuitatē collocentur.

47 Corpora sanctorum, sacraue membra, aut insignes sacre reliquiæ, cum aliunde è loco longè remoto transferuntur, si vel nauigio vel curru vehuntur, illius locus, parsve, vbi pro ventione collocantur, pie ornentur, vna etiam, vel duabus pluribusue lampadibus accensis. Si ad ventionem iumentum adhibetur, decenter item lternatur.

Quacumque illis transferendis iter sit, per vrbes, siue per oppida obviam solenniter procedatur: ita vt Psalmis, Hymnis, & Canticis illas, cum clerus vniversus, sacris vestibus indutus, religiosè excipiat, tum populus item, luminum numero, portarum, & viarum publicarum apparatus, religioso ornatu, pieque venerationis studio, & spiritualis letitiæ significatione.